Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: EJECUCIÓN de Tareas para Fresado y Recapado con Mezcla Bituminosa Tipo Co Ao en
el partido de Avellaneda. Fecha de apertura: 21-1-2026. Hora: 9:00. Valor del pliego: $349.240,00.
Presupuesto oficial: $698.480.000,00 (Pesos Seiscientos Noventa y Ocho Millones Cuatrocientos
Ochenta Mil con 00/100).

Fecha de apertura: 2026-01-21 9:00

Presupuesto oficial: 698.480.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos